ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL OE COLATINÂ
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/Es, 10 de fevereiro de 2022

OF. GAPRE 5512022

Exm". Sr.
Jolimar Barbose da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção à solicitação constante na lndicação

no.1939/2021 , dê autoria do Vereador Dario Rudio Junior (Processo Administrativo:

19737120211 respectivamente, encaminho as informações prestadas pelas Secretaria

Municipal de Saúde de Colatina/ES.

Solicito a êsta Presidêncie que as informaçôes ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

no lestrâssi

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/Es
CEP: 29.702-902 - TELFAX: (027) 3177-7004

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003900360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Í)íii|!4fitÚ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ESTRATEGTA sAúoe oe rnn/lÍltn 5aidedaFarnffn

Colatina, 28 de Setembro de 2021

oFícto/SEMUS/ESF/No1 97/2021

Prezado vereador DÁRlo RUDIo JÚNloR

Em resposta o requerimento N" 1939/2021 onde o nobre Vereador solicita a

demolição da Unidade de Saúde no Bairro Honório Fraga. Houve a interdiçáo do imóvel

onde funcionava a unidade de saúde Honório Fraga, informo que após a análise do

relatório técnico de engenheiros do Município, registro fotográfico da Defesa Civil,

decidimos solicitar a Demolição da referida Unidade supra citada e elaboração dê um

projeto para construção de uma nova unidade para atender aquela comunidade.

Edelslvano Yl8[a
PíntrttCooÍdonadü dr

^tooçloà §eÚdo

Edelsivano Oliveira Viana
Coordenador de Atenção Primária à Saúde

@

Desde já nos colocamos a disposição do nobre Vereadora,

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003900360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

í;õ!-_util{úr ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
GABINETE DA SEMUS

Ao Gabinete do Prefeito

Considerando a lndicação tf. 193912021 apresentada pelo Vereador Dario Rudio

Junior, seguem esclarecimentos à fl.05 para posterior encaminhamento à Câmara de

Vereadores.

Atenciosamente,

Colatina, 18 de janeiro de 2022.

rtolo
Secretário Mu p e Saúde de Colatina

Rua Cassiano Castelo, no. 320, Centro, Colatina-Es

Processo n" 01 97 37/2021

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003900360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.